
Nakonec Komise uvádí žalobní důvod vycházející z údajně
vnitřně rozporného odůvodnění napadeného rozsudku.

Žaloba podaná dne 17. prosince 2007 – Cofra v. Komise

(Věc T-477/07)

(2008/C 64/69)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Cofra srl (Barletta, Itálie) (zástupce: A. Calabrese,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí Komise SG/E/3/MIB/mbp D(2007) 8992
ze dne 17. října 2007;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné těm, které
byly uplatněny ve věci T-417/07, Lodato Gennaro & Co.

Žaloba podaná dne 17. prosince 2007 – Nuova Agricast
v. Komise

(Věc T-479/07)

(2008/C 64/70)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Nuova Agricast srl (Cerignola, Itálie) (zástupce: A.
Calabrese, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí Komise SG/E/3/MIB/mbp D(2007) 8992
ze dne 17. října 2007;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné těm, které
byly uplatněny ve věci T-417/07, Lodato Gennaro & Co.

Žaloba podaná dne 17. prosince 2007 – SIMSA v. Komise

(Věc T-480/07)

(2008/C 64/71)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Società imballaggi metallici Salerno Srl (SIMSA)
(Salerno, Itálie) (zástupce: A. Calabrese, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí Komise SG/E/3/MIB/mbp D(2007) 8992
ze dne 17. října 2007;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné těm, které
byly uplatněny ve věci T-417/07, Lodato Gennaro & Co.

Žaloba podaná dne 21. prosince 2007 – Deltalinqs a SVZ
v. Komise

(Věc T-481/07)

(2008/C 64/72)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Deltalinqs a SVZ, Havenondernemersvereniging
Rotterdam (Rotterdam, Nizozemsko) (zástupce: M. Meulenbelt,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

8.3.2008 C 64/43Úřední věstník Evropské unieCS


